
ffi Posta
Hrvatska po$ta Mostar

Uprava DruStva
Dj.br: 1 0-1 -21 -1 97 9-7 t23
Mostar, 27.04. 2023.godine

Na temelju dlanka 70. Zakona ojavnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,Slu2beni glasnik BiH,'broj
39114 i 59122) Uprava Drustva Hrvatske po3te d.o.o. Mostar, na 350. sjednici dana 27.04.2023.donosi:

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditeua

1. Prihva6a se preporuka povjerenstva za provoclenje otvorenog postupka odabira najpovoljnijeg
ponuditelja za nabavu radova na kredenju po5tanskih ureda Hp d.o.o. Mostar

2. Okvirni sporazum se dodjeljuje ponuditelju: Colorex d.o.o. Mostar

3. Nakon Sto ova odluka postane konadna, sa odabranim ponuditeljem sklopit 6e se okvirnr sporazum
na razdoblje od dvije godine i u vrijednosti od 24.360,00 KM bez pDV-a ( Lot 1 - 5.800,00 KM, Lot 2 -
4.360,00 KM, Lot 3 - 2.860,00 KM, Lot 4 - 5.920,00 KM, Lot 5 - 5.420,00 KM), suktaono uvietima
nadmetanja.

4. Odabrani ponuditelj je duZan u roku od pet dana od dana primitka ove odluke dostaviti originale ili
ovjerene kopije dokumenata iz todke 7. tenderske dokumentacue. Dokumenti moraju biti dostavljeni
putem po5te ili izravno na protokol ugovornog tijela najkasnije peti dan po primitku odluke o odabiru, u
radnom vremenu ugovornog tUela (do 16 satj), te za ugovorno tijelo nije relevantno na koji su nadin
poslani.

5 Ova odluka objavit 6e se na interneVweb stranici Drustva istovremeno sa upuiivanjem iste
sudionicima u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stavak (6) Zakona o ravnrm
naDavama.

Obrazloienje

Nakon raspisanog otvorenog postupka, objavljenog na Portalu javne nabave br. 2A6-1-3-47 -3-1gt23 od
21.3.2023' godine, u postupku odabira najpovoljnrjeg ponuditelja za nabavu radova na kreeeniu
po5tanskih ureda HP d.o.o. Mostar, ponudu je dostavio ponuditelj:

Hrvatska po
Tfika Milo6.
Bo3na i Here
t€l-{ax: +38;

besplatni int(

Redni broj omotnice
ponude

Naziv ponuditelja Ukupna cUena
(KM bez PDV-a)

Ponucteni popust

1. Colorex d.o.o. Mostar

Lot 1 - 5.800,00
Lot 2 - 4.360,00
Lot 3 - 2.860,00
Lot 4 - 5.920,00
Lot 5 - 5.420.00

ka po*ta d,o.o. Mo8la.
Milo6a bb, 88000 Mos.iar
i Hercegovina
: +387 38 4{5 000

tni into teletoni 080 088 088

U.icredit Bank d.d. Mos{dr 938100220:006334
Bar',leisen BANK d.d- BiH 14102C00169409A1
Jlg b|oi Orirttua 422?270280004
PDV broj 2272?02€COO4
Matr:6ni ' regis|greki broj 3ubielia
kod Zirpanij.rkog elda Moetaf 1-1086?



U postupku pregleda ponuda utvrdeno je da:

Ponuda ponuditelja, colorex d.o.o. Mostar, ispunjava formalno pravne, ekonomske itehnieke uvjete

odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva prihvatljiva za ugovorno tijelo i moZe biti predmet

vrednovanja sukladno utvrttenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji'

Sukladno dlanku 3. st. 3. Pravilnika o uvjetima i nadinu koristenja e-aukcije u sludaju jedne prihvatljive

ponude e-aukcija nije provedena, nego se postupak okonbava u skladu sa dlankom 69. Zakona,

postupaju6i po preporuci povjerenstva utvrdeno je da je za najpovoljnijeg ponuditelja, za nabavu radova

na kredenju poStanskih ureda HP d.o.o. Mostar, odabran ponuditelj colorex d.o.o. Mostar'

Na temelju navedenog odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku

protiv ove odluke moZe se uloZiti Zalba u roku od 1O (deset) dana od dana zaprimanja sukladno 61.101.

st.1 t. d) Zakona o javnim nabavama BiH.Zalba se ula2e u pisanoj formi ugovornom tijelu na na6in

propisan 61. 99. Zakona o javnim nabavama.

- Povjerenstvu za nabavu
- Uredu nabave, investicrja iodr2avanja
- Ponuditelju

?,,uA,:;}


